第1号様式(第４条関係)
　　年　　月　　日

　長崎港活性化センター
　会長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　㊞

長崎港古紙輸出コンテナ助成金交付請求書

　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日までの長崎港古紙輸出コンテナ助成金として、長崎港古紙輸出コンテナ助成金交付要綱第４条の規定により、下記の金額を交付してくださるよう関係書類を添えて請求します。

記

１　交付請求額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

２　通関業者等

３　添付書類
　(１)長崎港古紙輸出コンテナ助成金対象調書(別紙様式)
(２)船荷証券等　※取扱い貨物の品目が古紙であることを確認できるものとする。
　(３)国内に事業所を有し、1年以上事業活動を継続していることを証明する書類

（振込先口座）
	金融機関名
	本支店名
	 預金の種別
	　口座番号
	　　　　　　口座名義人

１　普通（総合）

２　当座

	[bookmark: _GoBack]

	（フリガナ）

※振込先口座名義は請求者名義と同じ会社名義とする。